
AKADEMIJOS SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS SPRENDIMAI 

2020-10-07 Nr. V-2-8 

Akademija 

 

Sueiga įvyko 2020 m. spalio 1 d.  18.00 val. 

Sueigos pirmininkas – Albinas Pugevičius 

Sueigos sekretorė –  Jolanta Vaičiūnienė 

 

Dalyvauja: seniūnaičiai Albinas Pugevičius, Saulius Patackas, Marius Švažinskas, Inga 

Janulevičienė, Vitas Damulevičius, Simonas Stašaitis, Dainius Jaudegis, seniūnas Skirmantas 

Nominaitis, svečio teisėmis dalyvauja Simonas Mykolaitis, Dainius Šeronas, Antanas Sakalauskas, 

Vaidotas Pranckietis, Rimas Andziulis, Redas Miškinis. 

 

Darbotvarkė: 

1.Dėl žemės sklypų paėmimo visuomenės poreikiams; 

2.Dėl saugaus eismo Šakių plente; 

3.Dėl saugaus eismo Varžupio gatvėje; 

4.Dėl eismo organizavimo Mokyklos ir Sodų gatvėse; 

5.Kiti klausimai. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl žemės sklypų paėmimo visuomenės poreikiams. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Pritarti sklypo, esančio tarp Tako g. 5 ir 9 paėmimui visuomenės 

poreikiams, vaikų užimtumo ir suaugusiųjų sveikatinimo skatinimui. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Pritarti sklypo, šalia Universiteto g. 10, paėmimui visuomenės poreikiams. 

SVARSTYTA. 2. Dėl saugaus eismo Šakių plente. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Pritarti kreipimuisi į Kauno rajono savivaldybę, kuri inicijuotų klausimo 

sprendimus su kelio savininku dėl Šakių pl. išplatinimo ties Sodų gatve. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Palaikyti bendrą suinteresuotų gyventojų iniciatyvą dėl Via Baltikos / 

Tiesiosios gatvės sankryžos įrengimo ir/arba Gelžkeliuko g. asfaltavimo, kaip galimus kompleksinius 

sprendimus, mažinant transporto apkrovas Šakių plente. 

SVARSTYTA. 3. Dėl saugaus eismo Varžupio gatvėje. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Esama Varžupio gatvės infrastuktūra su įrengtu šaligatviu, gatvės 

apšvietimu bei greičio ribojimo kalneliais eismo saugumo atžvilgiu yra gera, todėl papildomų eismo 

saugumo priemonių gatvėje įrengimas nėra prioritetinis. 

SVARSTYTA. 4. Dėl eismo organizavimo Mokyklos ir Sodų gatvėse. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Esamos eismo tvarkos Sodų ir Mokyklos gatvėse nekeisti 

 klausimo sprendimus atidedant ir vertinant eismo situaciją po vaikų darželio atidarymo. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Pritarti kelio ženklo Nr. 529 - Stovėjimo ribotą laiką vieta (15 

min.), įrengimui nuo Sodų / Mokyklos g. sankryžos. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Pritarti kelio ženklo Nr. 529 - Stovėjimo ribotą laiką vieta (15 

min.) su papildoma lentele Nr. 809 - Galiojimo zona į dešinę (10 metrų) nuo įvažiavimo į Mokyklos 

g. 2 įrengimui. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Pritarti kelio ženklo Nr. 333 - Stovėti draudžiama įrengimui, 5 metrų 

atstumu už Pilėnų g. 3 įvažiavimo. 

 

Sueigos pirmininkas    Albinas Pugevičius 

 

Sueigos sekretorė    Jolanta Vaičiūnienė 


